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NØKKELINFO

Adresse Fredriksborgveien
21, 0286 Oslo

Prisantydning kr 10 250 000

Omkostninger kr 262 150

Totalpris inkl. omkostninger kr 10 518 400

Bra/P-rom ca. 127/127 m²

Ant. sov. 3

Boligtype Horisontaldelt
tomannsbolig

Eierform Eierseksjon

Byggeår 1930

Etasje 1

Energimerking

For mer informasjon om eiendommen se side 30
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Veiledende planskisse Fredriksborgveien 21

Teikninga er ein illustrasjon. Meklar/seljar tek ikkje ansvar for eventuelle avvik i forhald til bustaden si innreiing. Roma si nemning kan også avvike frå noverande bruk av desse.

27



NÆROMRÅDET
Fredriksborgveien 21 ligger attraktivt til på Bygdøy.
Området er svært barnevennlig, med kort vei til
barnehage, skole, offentlig kommunikasjon og
dagligvarehandel.

En kort spasertur unna har man flotte turstier i
Kongeskogen og badestrender på Huk og
Paradisbukta. Det finnes også tennis- og fotballbane i
nærheten.

Bussforbindelse med buss nr. 30 til Oslo sentrum og
Nydalen med hyppige avganger. Fra midten av mars
til midten av oktober kan man ta båten inn til
Rådhusbrygge 3. Nærmeste dagligvarebutikk er SPAR,
som ligger 5 minutter unna til fots.

I nærheten ligger Bygdøy barneskole.
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INFORMASJON OM EIENDOMMEN
ADRESSE

Fredriksborgveien 21, 0286 Oslo.

REGISTERBETEGNELSE

2/432/0/1 i Oslo.

Eiendommen er under reseksjonering, se mer info under «annen
relevant info» på side 35.

PRIS

Prisantydning kr10 250 000
Omkostninger kr 257 300
Totalpris inkl. omkostninger kr10 507 300

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument
og at eiendommen selges til prisantydning

OMKOSTNINGER

kr 10 250 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 525,- (Tinglysning skjøte)
kr 525,- (Tinglysning pantedok)
kr 256 250,- (Dokumentavgift)
--------------------------------------------------------
kr 257 300,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 10 507 300,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 11 100,- (Help forsikring)
--------------------------------------------------------
kr 10 518 400,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

Vi gjør oppmerksom på at ovennevnte omkostninger er beregnet

ut fra kjøpesum tilsvarende prisantydning. Det tas forbehold om
økning i gebyrer.

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Kr 20 579 pr. år for begge seksjonene. Dette deles mellom begge
seksjonene.

Eiendomsskatt og kommunale avgifter betales delt ut over 4
terminer per år.
Eiendomsskatt kr 4 561 pr. år.

HUSORDENSREGLER/VEDTEKTER

Det forutsettes at interessenter/kjøpere setter seg nøye inn i
sameiets vedtekter og husordensregler før bud inngis.
Det er seksjonseierne i fellesskap utgjør styret.
Vedtekter og husordensregler kan f.eks. inneholde bestemmelser
om vedlikehold av fellesareal, dugnader og dyrehold. Opplysninger
om boligselskapets budsjett og regnskap er tilgjengelig hos
megler, på oppdragets hjemmeside og/eller vedlagt
salgsoppgaven hvis de finnes.

AREAL

BRA/P-rom: 127 m²/127 m²

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens
rettledning for arealmåling, senest revidert 2015. Av rettledningen
fremgår det at også areal (unntatt boder) som ligger utenom selve
bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i P-Rom.
Dette kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom,
innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge
seksjonering tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til
NS3940 fra 2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om
eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som
primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt
i hvordan rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om
enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

AREAL PR. ETASJE

1. etasje: 104 kvm.
Kjeller: 23 kvm.

ANTALL SOVEROM

3
Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell
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